Председателю Потребительского

                                                                             жилищно-строительного

                                                                             кооператива «Учитель»

                                                                           Болкуновой Н.Н.
                                                                            _______________________

заявление.

Я,__________________________________________________________,

                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)
работник ________________________________________________________

                                                                                           (наименование образовательного учреждения)
__________________________________________________________________________________________________________________,
паспортные данные ________________________________________________

                                                                  (серия, номер, кем и когда выдан)
__________________________________________________________________________________________________________________,
проживающий по адресу:___________________________________________________
                                                                                                 (индекс, город, улица, дом, квартира)
____________________________________________________________________________,

прошу принять меня в члены потребительского жилищно-строительного кооператива «Учитель» для строительства _______- комнатной квартиры, ориентировочной площадью _______м2, предпочтительно на _______этаже, в подъезде _____, позиции_____ многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке по адресу: г. Воронеж, ул. Московский проспект, 142-в, ____очереди строительства.

Я обязуюсь информировать правление кооператива об изменении вышеуказанных сведений в срок, не превышающий 10 дней со дня наступления таких изменений.

Мои контактные телефоны: рабочий______________________________

                                                домашний____________________________

                                                сотовый______________________________

                                                e-mail:________________________________

Подпись                                 ________________  /___________________/

дата                                        __________________________________